
令和５年９月１３日 

１年生保護者の皆様 

 

大野城市立平野中学校 

校 長  藤田 天平 

道徳授業参観のお知らせ 

 

 初秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より本校の教育活動に対して，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，道徳の授業参観を下記の通り開催いたします。 

 つきましては，ご多用な折であると存じますが，是非ご出席いただきますようお願いいたします。 

出欠票は１０月２０日（金）までにご提出をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時       令和５年１１月１７日(金） １３：４５～１４：３５ 

 

 ２ 日程・内容等 

      

○道徳授業参観  １３：４５～１４：３５     

    ※「僕のふるさと」～郷土のことを考える～ 

 

 ３ その他 

  （１）スリッパをお持ちください。 

  （２）駐車はグラウンドを開放します。しかし，１学期の授業参観では，駐車場のスペースが

限られるため，入庫に時間がかかり，近隣に交通渋滞を引き起こしてご迷惑をおかけして

おります。徒歩や自転車，乗りあわせでのご来校のご協力をお願いいたします。 

（３）授業中や授業後の携帯電話等を使った撮影はできません。また、授業後に生徒に携帯電  

話を渡すことはやめてください。マナーを守った参観をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

授業参観 出欠票 

  ○ 授業参観に   出席 ・ 欠席 します。    ※どちらかを○で囲んでください。 

   

         １年（  ）組（   ）番 生 徒 名                            

 

                                          保護者名                

(切り取り線) 


